МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ТУМЬЮМУЧАШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

             . .

          КУШТЫМАШ                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 июня 2022 года № 10  -р

О проведении в 2022 году месячника безопасности на водных объектах
в Тумьюмучашском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с распоряжением Правительственной комиссии Республики Марий Эл по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 17 июня 2022 г. № 30 «О проведении в 2022 году месячника безопасности на водных объектах в Республике Марий Эл», в целях проведения комплекса дополнительных мероприятий, направленных на обеспечение безопасности людей на водных объектах, сохранение их жизни и здоровья:

1. В период с 1 июля по 1 августа 2022 года провести месячник безопасности на водных объектах в Тумьюмучашском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объектах в Тумьюмучашском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл (прилагается).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу Тумьюмучашской сельской администрации Тобекову А.Э.
  Глава Тумьюмучашской

            сельской администрации                                                  А.Э.Тобекова